
Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace
Křídlovická 30b, 603 00 Brno
ič: 485 12 630       zřizovatel: MČ Brno-střed
e-mail: kancelar@zskridlovicka.cz       telefon: 543 212 716       datová schránka: vqnmbyb 

Č. j.: kridl/926/2021
Brno 9. 11. 2021

 

Výzva k podání cenové nabídky

Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace vyzývá podle §6 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dále dle Směrnice ředitelky školy
k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb. platné od 1. 1. 2020,
k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem Počítače pro
výuku 2021.

1. Vymezení rozsahu veřejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky do 2 000 000 Kč bez DPH.

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Předmětem díla je dodávka 42 ks stolních počítačů dle specifikace:

 procesor s minimálním hodnocením 16 000 v databázi PassMark Software.
 operační paměť minimálně 8 GB DDR4
 celkový počet slotů pro RAM 4 ks
 pevný disk minimálně SSD 256 GB
 konektivita minimálně 4 porty USB z toho minimálně 2 porty USB 3.2 Gen 2 
 grafické rozhraní HDMI nebo DP (může být kombinace HDMI a VGA D-SUB nebo DP a

VGA D-SUB)
 TPM 2.0 čip
 provedení SFF
 OS Windows 10, 64 bit Professional CZ
 kompatibilita s OS Windows 11
 servis u zákazníka NBD
 záruka minimálně 36 měsíců

1



3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 600 000 Kč bez DPH.

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky
Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace

Termín dodání dodávky: do 15. 12. 2021    
         
5. Podklady pro vyhotovení cenové nabídky
Přesný rozsah plnění veřejné zakázky je dán touto výzvou.     

6. Způsob předkládání nabídek
Nabídku lze podat:
a) osobně na Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace,

 
b) doporučeně poštou na adresu: 

Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace, 603 00 Brno

Nabídka bude podána v zalepené obálce označené 
Výběrové řízení – Počítače pro výuku 2021 NEOTEVÍRAT!
a bude opatřena na uzavření razítkem a podpisem uchazeče.
V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí  
nabídky podatelnou zástupce zadavatele.

c)  zasláním do datové schránky organizace (ID datové schránky: vqnmbyb)

7. Lhůta pro podání nabídek a otevírání obálek
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem zveřejnění výzvy a končí dne 24. 11. 2021 ve 12.00 h.

8. Požadavky na obsah nabídky
Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce.

Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikovaných v následujících bodech:
a) krycí list nabídky (dle přiloženého vzoru – příloha 1),
- v případě, kdy je uchazeč plátcem DPH bude uvedena cena bez DPH a slovně uvedena sazba

DPH (základní sazba),
- v případě, kdy uchazeč není plátcem DPH, musí tak být uvedeno v nabídce,

b) oprávnění k podnikání – živnostenský list, popř. výpis z obchodního rejstříku (originál nebo
kopie),

c) čestné prohlášení (dle přiloženého vzoru – příloha 2),
d) souhlas uchazeče s podmínkami VZ (dle přiloženého vzoru – příloha 3).

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchazeče a zabezpečena proti  manipulaci sešitím
celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Sešití bude opatřeno pře-
lepkou  s razítkem  nebo  provedeno  provázkem  s  pečetí.  Nabídka  nebude  obsahovat  přepisy
a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Podáním cenové nabídky uchazeč potvrzuje, že mu je známa doba dodání dodávky, a že je tato sku-
tečnost zohledněna v cenové nabídce. Současně s podáním cenové nabídky uchazeč potvrzuje, že

2



cena uvedená v nabídce je cena konečná a obsahuje všechny případné náklady vyplývající z do-
dávky, aniž by takové položky byly uvedeny výslovně v rozpočtu.

9. Způsob hodnocení nabídek
Dle Směrnice ředitelky školy k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle zákona č. 134/2016
Sb. platné od 1. 1. 2020 je hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky nejnižší nabídková
cena (při hodnocení nabídek bude posuzována cena vč. DPH). V případě shodné nejnižší nabídkové
ceny, rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky los.

10. Identifikace zadavatele
Základní škola a mateřská škola Brno,
Křídlovická 30b, příspěvková organizace

Křídlovická 30b
603 00  BRNO
IČO: 485 12 630

11. Platební podmínky
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy. 

12. Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
 vyloučit z hodnocení nabídku, která nebude podána v souladu se všemi požadavky stanovenými
touto  výzvou  (zejména  nabídka,  která  nebude  doručena  zadavateli  ve  stanovené  lhůtě,
stanoveným způsobem, nebude podaná v českém jazyce, nebude úplná), taková nabídka nebude
dále posuzována ani hodnocena. Uchazeč, který podal takovou nabídku, bude z další účasti ve
výběrovém řízení vyloučen. 

 nevybrat nabídku žádného z uchazečů,
 nevracet uchazečům podané nabídky,
 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na veřejnou
zakázku,

 odmítnout všechny nabídky nebo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu,
 zadavatel  si  vyhrazuje  právo zúžit  předmět plnění  veřejné zakázky s  ohledem na možnosti
dofinancování akce z veřejných prostředků,

 zadavatel nepřipouští variantní řešení ani částečné plnění.

13. Zpracování osobních údajů
Pro zaslání této nabídky jsme využili kontaktní údaje z veřejně dostupných zdrojů. Pokud se jedná
o osobní  údaje  ve smyslu  nařízení  Evropského parlamentu  a  Rady (EU) č.  2016/679 (dále  jen
„GDPR“), zpracováváme je pouze za účelem této výzvy na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR
(oprávněný zájem spočívá ve vyhledávání vhodných uchazečů o veřejnou zakázku). V případě, že
se zpracováním nesouhlasíte, máte právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR.

3



Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR (zpra-
cování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli zadavatele ve smyslu zákona
o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek povinen
uchovávat dokumentaci o zadávacím řízení. Archivační doba je stanovena jednotně v délce 10 let
ode dne ukončení  zadávacího řízení  nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku,
pokud jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší.

Správcem osobních údajů je JUDr. Iva Kuckirová. Aktuální informace o pověřenci pro ochranu
osobních  údajů  a  kontaktní  údaje  na  něj  lze  najít  na  webových  stránkách  https://
www.zskridlovicka.cz/gdpr/. Správce nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo meziná-
rodních organizací. Více informací o vašich právech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů
na webových stránkách zadavatele.

14. Doplňující informace k předmětu plnění
Při provádění budou dodrženy všechny platné zákony, vyhlášky a normy vztahující se k předmětu
plnění. Platnou nabídkou v tomto výběrovém řízení je pouze ta nabídka, která bude podána v soula-
du se všemi požadavky stanovenými touto výzvou. Každý zhotovitel může předložit pouze jednu
nabídku. 

Případné dotazy lze zasílat e-mailem na  kancelar@zskridlovicka.cz  nebo prostřednictvím datové
schránky. V dotazu vždy uvádějte název zakázky pro rychlou identifikaci (v předmětu uvést tento
text:  Dotaz – Počítače pro výuku 2021).  Dotazy lze zasílat nejpozději do 5 pracovních dnů před
termínem  pro  podání  nabídek.  Odpovědi  na  případné  dotazy  budou  zaslány  všem  osloveným
dodavatelům. 

Podáním cenové nabídky uchazeč potvrzuje, že je mu znám rozsah požadovaných dodávek. Na
pozdější připomínky nebude brán zřetel.

S pozdravem

RNDr. Jarmila Bavlnková
ředitelka školy

4

mailto:kancelar@zskridlovicka.cz

		2021-11-11T11:11:11+0100
	RNDr. Jarmila Bavlnková
	I am the author of this document




